日本生命倫理学会後援願

日本生命倫理学会
代表理事        殿

    年  月  日

                        申請者 氏名
                          所属・地位

 このたび下記のとおり国際交流集会を開催するにあたり、日本生命倫理学会の後援をお願

いいたします。

１．主催者・主催団体および責任者：

 ２．催物の題名：

３．催し物の種類：（いずれかに○）
     シンポジウム・講演会・ワークショップ・パネルディスカッション
     その他（                           ）
 ４．主な参加外国人の氏名、所属、地位

 ５．開催日時および場所

 ６．催物の概要

 ７．開催経費の負担者又は経費名

８．主催者連絡先（担当者名）

 ９．その他、特記すべき事項（チラシ等があれば添付してください。）